

COMPOSIÇÃO					
DESCRIÇÃO:	Folha de porta de madeira 60x210 para pintura, com fechadura e incluso instalação				
BASE DA COMPOSIÇÃO	ESQ-FOL-010 - Setop			Quantidade und	1
CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	COEF	PREÇO UNIT	PREÇO T.
00005020	Porta de madeira, folha media (nbr 15930) de 60 x 210 cm, e = 35 mm, nucleo sarrafeado, capa lisa em hdf, acabamento em laminado natural para verniz	und	1,00	157,7	157,70
88238	Ajudante de armador com encargos complementares	h	3,00	13,33	39,99
88261	Carpinteiro de esquadria com encargos complementares	h	3,00	16,55	49,65
00002433	Dobradiça em aço e ferro, 3" x 2 1/2", e=1,2 a 1,8mm, sem anel, cromado ou zincado, tampa chata, com parafuso.	und	3,00	12,49	37,47
90830	Fechadura de embutir com cilindro, externa, completa, acabamento padrão médio, incluso execução de furo - fornecimento e instalação	und	1,00	78,53	78,53
				TOTAL	R\$ 363,34

COMPOSIÇÃO					
DESCRIÇÃO:	Folha de porta de madeira 70x210 para pintura, com fechadura e incluso instalação				
BASE DA COMPOSIÇÃO	ESQ-FOL-015 - Setop			Quantidade und	1
CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	COEF	PREÇO UNIT	PREÇO T.
00004981	Porta de madeira, folha media (nbr 15930) de 70 x 210 cm, e = 35 mm, nucleo sarrafeado, capa lisa em hdf, acabamento em laminado natural para verniz	und	1,00	108,65	108,65
88238	Ajudante de armador com encargos complementares	h	3,00	13,33	39,99
88261	Carpinteiro de esquadria com encargos complementares	h	3,00	16,55	49,65
00002433	Dobradiça em aço e ferro, 3" x 2 1/2", e=1,2 a 1,8mm, sem anel, cromado ou zincado, tampa chata, com parafuso.	und	3,00	12,49	37,47
90830	Fechadura de embutir com cilindro, externa, completa, acabamento padrão médio, incluso execução de furo - fornecimento e instalação	und	1,00	78,53	78,53
				TOTAL	R\$ 314,29

COMPOSIÇÃO					
DESCRIÇÃO:	Folha de porta de madeira 80x210 para pintura, com fechadura e incluso instalação				
BASE DA COMPOSIÇÃO	ESQ-FOL-020 - Setop			Quantidade und	1
CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	COEF	PREÇO UNIT	PREÇO T.
00004992	Porta de madeira, folha media (nbr 15930) de 80 x 210 cm, e = 35 mm, nucleo sarrafeado, capa lisa em hdf, acabamento em laminado natural para verniz	und	1,00	185,03	185,03
88238	Ajudante de armador com encargos complementares	h	3,00	13,33	39,99
88261	Carpinteiro de esquadria com encargos complementares	h	3,00	16,55	49,65
00002433	Dobradiça em aço e ferro, 3" x 2 1/2", e=1,2 a 1,8mm, sem anel, cromado ou zincado, tampa chata, com parafuso.	und	3,00	12,49	37,47
90830	Fechadura de embutir com cilindro, externa, completa, acabamento padrão médio, incluso execução de furo - fornecimento e instalação	und	1,00	78,53	78,53
				TOTAL	R\$ 390,67

COMPOSIÇÃO					
DESCRIÇÃO:	Folha de porta de madeira 90x210 para pintura, com fechadura e incluso instalação				
BASE DA COMPOSIÇÃO	ESQ-FOL-025 - Setop			Quantidade und	1
CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	COEF	PREÇO UNIT	PREÇO T.
00004987	Porta de madeira, folha média (nbr 15930) de 90 x 210 cm, e = 35 mm, núcleo sarrafeado, capa lisa em hdf, acabamento em laminado natural para verniz	und	1,00	169,99	169,99
88238	Ajudante de armador com encargos complementares	h	3,00	13,33	39,99
88261	Carpinteiro de esquadria com encargos complementares	h	3,00	16,55	49,65
00002433	Dobradiça em aço e ferro, 3" x 2 1/2", e=1,2 a 1,8mm, sem anel, cromado ou zincado, tampa chata, com parafuso.	und	3,00	12,49	37,47
90830	Fechadura de embutir com cilindro, externa, completa, acabamento padrão médio, incluso execução de furo - fornecimento e instalação	und	1,00	78,53	78,53
TOTAL					R\$ 375,63

COMPOSIÇÃO					
DESCRIÇÃO:	Folha de porta de madeira 100x210 para pintura, com fechadura e incluso instalação				
BASE DA COMPOSIÇÃO	ESQ-FOL-030 - Setop			Quantidade und	1
CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	COEF	PREÇO UNIT	PREÇO T.
00004989	Porta de madeira, folha média (nbr 15930) de 100 x 210 cm, e = 35 mm, núcleo sarrafeado, capa lisa em hdf, acabamento em laminado natural para verniz	und	1,00	186,46	186,46
88238	Ajudante de armador com encargos complementares	h	3,00	13,33	39,99
88261	Carpinteiro de esquadria com encargos complementares	h	3,00	16,55	49,65
00002433	Dobradiça em aço e ferro, 3" x 2 1/2", e=1,2 a 1,8mm, sem anel, cromado ou zincado, tampa chata, com parafuso.	und	3,00	12,49	37,47
90830	Fechadura de embutir com cilindro, externa, completa, acabamento padrão médio, incluso execução de furo - fornecimento e instalação	und	1,00	78,53	78,53
TOTAL					R\$ 392,10

COMPOSIÇÃO					
DESCRIÇÃO:	Folha de porta de madeira 110x210 para pintura, com fechadura e incluso instalação				
BASE DA COMPOSIÇÃO	ESQ-FOL-035 - Setop			Quantidade und	1
CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	COEF	PREÇO UNIT	PREÇO T.
00004989	Porta de madeira, folha média (nbr 15930) de 110 x 210 cm, e = 35 mm, núcleo sarrafeado, capa lisa em hdf, acabamento em laminado natural para verniz	und	1,00	202,93	202,93
88238	Ajudante de armador com encargos complementares	h	3,00	13,33	39,99
88261	Carpinteiro de esquadria com encargos complementares	h	3,00	16,55	49,65
00002433	Dobradiça em aço e ferro, 3" x 2 1/2", e=1,2 a 1,8mm, sem anel, cromado ou zincado, tampa chata, com parafuso.	und	3,00	12,49	37,47
90830	Fechadura de embutir com cilindro, externa, completa, acabamento padrão médio, incluso execução de furo - fornecimento e instalação	und	1,00	78,53	78,53
TOTAL					R\$ 408,57